
UCHWAŁA NR XXXVII/759/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXV/704/25 w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Pas Startowy – Orlińskiego”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z  2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/704/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Pas Startowy – Orlińskiego” zmienia się załącznik graficzny, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3462AF-AB60-462D-BA80-3542FF94ECD5. Podpisany Strona 1



R
O

M
AN

A FLO
R
ER

A

IZ
Y

D
O

R
A
 S

T
E

L
L

A
-S

A
W
IC

K
IE

G
O

BOLESŁAWA ORLIŃSKIEGO

B
R

O
N
IS
ŁA

W
A 

W
ŁO

D
A
R
C
ZY

K
A

- ORLIŃSKIEGO"
"PAS STARTOWY -
MPZP OBSZARU 

z dnia ..................................
RADA MIASTA KRAKOWA 

do uchwały Nr ..................................
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 

obszaru "Pas Startowy - Orlińskiego"
zagospodarowania przestrzennego 
miejscowym planem 
granice obszaru objętego 

025 50 m

Przestrzennego UMK
Wydział Planowania

XXXVII/759/25

8 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3462AF-AB60-462D-BA80-3542FF94ECD5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/759/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




